ПРИКАЗ № 01

от 24 июля 2024 года                                                                            г. Астана

На основании Решения Учредителя № 01 от 24 июля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить меня, ____________, директором ТОО _____________»       с

24 июля 2024 года с правом первой подписи на банковских и финансовых

документах.

Директор

ТОО «___________»               ___________                   _______________
                                                                                (подпись)                                  (расшифровка подписи)

МП

	ПРИКАЗ № 01